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Lähiseudun Asiakaslehti
KUNDTIDNING FÖR HAGALUNDSREGIONEN

ASUMINEN, PALVELUJA

– Asunto- ja kiinteistökauppa 
käy tällä hetkellä hieman hitaam-
min kuin vuosi sitten, mutta hy-
vä sijainti ja oikea hinnan mää-
rittely edistää myyntiä. Ostajat 
ovat varsin hintatietoisia, joten 
ammattitaitomme punnitaan en-
tistä tarkemmalla asunnon arvon 
määrittämisellä, sanoo toimitus-
johtaja Anu Siekkeli, Kiinteis-
tönvälitys Tila LKV Oy:stä, jo-
ka toimii pääkaupunkiseudulla 
ja joka on myynyt ripeästi mm. 
Matinkylän laadukkaita Asun-
to Oy Espoon Freesian asunto-
kohteita ja Ullanlinnan Asunto 
Oy Helsingin Vuorimiehenkatu 
17 arvokohteita.

– Pääkaupunkiseudun hinta-
taso muodostuu totta kai kysyn-
nän ja tarjonnan mukaan, mut-
ta talouden heilahtelu ei ohjaile 
hintaa niin suhdannealttiisti kuin 
pääkaupunkiseudun ulkopuolel-
la sijaitsevissa kohteissa. Arvoste-
tulla alueella lähellä palveluita si-
jaitseva asunto pääkaupunkiseu-
dulla pitää paremmin arvonsa.

– Päätös Länsimetron raken-
tamisesta lisäsi heti huoneis-
tojen kysyntää tulevan metro-
väylän läheisyydessä. Varsinkin 
Matinkylän kattavat palvelut se-
kä metron rakentamisen edisty-
minen ovat lisänneet mielenkiin-
toa alueella. Hinnat ovat nous-
seet jo nyt jonkun verran, mut-
ta uskon metron valmistumisen 
tuovan lisää mielenkiintoa Län-
simetron varrelle. 

– Viimeisimmät uutiset kerto-
vat, että korkotaso säilyy nykyi-
sellään tulevaisuudessa useam-
man vuoden ajan. Osakemark-
kinat ovat varsin heiluvaisia ja 
epävakaita sijoituskohteita täl-
lä hetkellä. 

– Asunto-osakkeisiin se-
kä kiinteistöihin sijoittaminen 

tuottavat näillä näkymillä huo-
mattavasti varmemman tuoton 
kuin osakemarkkinat konsa-
naan. Myös riski on pienempi 
asuntosijoittamisessa. Inflaatio 
tekee omaa työtään asuntovelal-
lisen hyväksi ja näin lainan reaa-
liarvo pienenee myös sitä kautta.

– Pääkaupunkiseudun asun-
tomarkkinat pysyvät vakaina, 
joten nyt on oikea hetki tehdä 

asuntokauppoja. Vaikka oman 
kodin hankinta perustuukin 
enemmän tunteeseen kuin jär-
keen, on tärkeää pitää mielessä, 
että se on myös yksittäisen per-
heen suurimpia sijoituksia, jat-
kaa Anu Siekkeli.

 – Me Tila LKV Oy:ssä räätä-
löimme myyntikohteiden mark-
kinoinnin aina kohdekohtaises-
ti. Voimakas, erilainen mark-

kinointi ja uudenlaiset kana-
vat ovat tuoneet hyviä tuloksia 
näinkin haastavassa markkinati-
lanteessa. Asiakkaamme ovat ol-
leet tyytyväisiä saavuttamiimme 
myyntituloksiin. Varsinkin uu-
diskohteiden myynti vaatii ko-
ko myyntitiimiltä pitkäjänteis-
tä sitoutumista ja mielestäni sii-
nä olemme onnistuneet.

– Olemme myös sitoutuneet 
noudattamaan Hyvää Välitysta-
paa ja pidämme tieto-taitoamme 
jatkuvasti yllä seuraamalla lain-
säädännön muutoksia.

Panostamme myös henkilö-
kuntamme ammattitaitoa tuke-
vaan kertauskoulutukseen.

– Koko henkilökuntamme 
on monipuolisen kokemuksen 
omaavia ammattiosaajia, joilla 
kaikilla on laaja aluetuntemus 
pääkaupunkiseudulla. Me olem-
me myös sitoutuneita tekemään 
työtä peräänantamattomasti asi-
akkaidemme hyödyksi. Meillä 
on erilainen tapa toimia kuin val-
takunnallisilla ketjuilla. Olemme 
pieni dynaaminen tiimi ja näin 
ollen otamme kaikki meille us-
kotut toimeksiannot haasteena 
onnistumisellemme.

– Haemme yrityksenä halli-
tusti kasvua pääkaupunkiseudul-
la. Laajentuneen palvelujemme 
kysynnän vuoksi , olemme val-
miit ottamaan myyntitiimiimme 
muutaman ammattilaisen vie-
lä tämän syksyn aikana. Lisäk-
si otamme koulutukseen kerral-
laan aina yhden alalle aikovan 
tulevan myyntiosaajan. Tällä het-
kellä katselemme Espoon alueel-
le lisävoimia. 

– Asiakkaiden kannattaa 
käyttää alan ammattitaitoista 
kiinteistönvälittäjää, joka suun-
nittelee kulloisellekin myyntikoh-
teelle parhaat markkinointikana-
vat jota kautta tavoitetaan useam-
pia kiinnostuneita ostajia. Usein 
tämä johtaa myös parempaan 
asunnon kauppahintaan. Välit-
täjinä meillä on paremmat mah-
dollisuudet markkinoinnin jär-

keistämiseen . Yksityisen myy-
jän on vaikea luoda yhtä teho-
kasta markkinointia, joka tällai-
sessa markkinatilanteessa on erit-
täin tärkeää.

– Omaan kotiin kohdistuu 
myös voimakkaita tunteita, jol-
loin ostajan kanssa myyntineu-
vottelut saattavat olla hankalia. 
Harvoin kiinteistönvälittäjä itse-
kään myy omaa kotiaan, vaan 
antaa kollegan hoitaa kauppa-
neuvottelut.

Ostajan on myös helpompi lä-
hestyä myyjää kiinteistönvälittä-
jän kautta. 

Voimme olla avuksi ostajan 
vanhan kodin myynnissä ja pi-
tää näin aikataulut järjestyksessä. 

– Kiinteistönvälittäjän toimia 
sääntelee varsin laaja lainsäädän-
tö, johon meidän on sitoudutta-
va ja myös kannettava työstäm-
me vastuu. Tämä tuo turvaa niin 
myyjälle kuin ostajallekin, kos-
ka valvomme viimekädessä mo-
lempien osapuolien etuja ja oi-
keuksia.

Tutustukaa upeisiin 
asuntokohteisiin Asunto 
Oy Espoon Freesiaan  
Matinkylässä ja Asunto 
Oy Helsingin Vuorimie-
henkatu 17 Ullanlinnassa
Matinkylän sydämessä, vehreis-
sä maisemissa, tulevan metroase-
man sekä Ison Omenan kaup-
pakeskuksen naapurissa sijait-
seva Asunto Oy Espoon Free-
sia, os. Matinniitynkuja 5, koos-
tuu kahdesta kuusikerroksises-
ta klassisen tyylikkäästä asuin-
kerrostalosta, joita yhdistää mo-
derni asuminen, hyvät yhteydet 
ja monipuoliset palvelut. Lähei-
set meren äärellä sijaitsevat ul-
koilualueet tarjoavat lisäksi mai-
niot puitteet luonnossa liikkumi-
seen ja virkistäytymiseen.

Asunto Oy Espoon Freesian 
loistavilla pohjaratkaisulla va-
rustettujen huoneistojen väliset 

pohjat toteutetaan paikalla vala-
en. Täten saavutetaan äänitekni-
sesti parempi lopputulos. Huo-
neistojen keskikoko on myös nor-
maalia suurempi, mahdollistaen 
asuintilojen ilmavuuden. Asuin-
kerroksista pääsee kätevästi his-
sillä suoraan autohalliin. Talo-
yhtiön autohallipaikat ovat erik-
seen ostettavia osakkeita. Jokai-
sessa asunnossa on 14 m2:n la-
sitetut parvekkeet. Arkkitehti-
suunnittelun ovat tehneet arkki-
tehdit Vesa Laitinen ja Ann-Ma-
rie Niskanen Arkkitehtitoimis-
to L-N Oy:stä.

Asunnot Asunto Oy Vuori-
miehenkatu 17:sta eli T.R.Paasio 
Talo on rakennettu vuonna 1928 
Helsingin porvariston vuokra-
asunnoiksi. Sittemmin asunnoil-
la on ollut monia käyttötarkoituk-
sia Suomen lähetysseuran käytös-
sä. Vuosina 2011–2012 talo on sa-
neerattu jälleen loistoonsa histori-
aa kunnioittaen. Asuntokohde si-
jaitsee Ullanlinnassa ja se on yk-
si Helsingin arvostetuimpia kau-
punginosia, johon tuo oman ar-
vokkuutensa useat lähetystöt ja 
konsulaatit. Ullanlinnan suurin 
puisto on Tähtitornin vuori, jos-
sa on Carl Ludvig Engelin suun-
nittelema observatorio. 

Arkkitehtisuunnittelun on 
tehnyt arkkitehti Vesa Laitinen, 
Ark.7 Oy:stä joka on tunnettu 
myös suosittujen Eiran rannan 
asuntojen suunnittelusta.

– Asunnot ovat niiden sijain-
nin ja laadukkaan toteutuksen 
vuoksi käyneet hyvin kaupaksi 
sekä Matinkylässä että Ullanlin-
nassa ja ne ovat muuttovalmii-
ta koteja. Sen vuoksi kannattaa 
ottaa mahdollisimman pikaises-
ti yhteyttä asuntokohteiden yk-
sityisnäytöstä, puh. 0400 378787 
tai sähköpostilla: info@tilalkv.fi. 
Lisää tietoja asunnoista löytää ja 
esitteen voi tilata netistä:www.
tilalkv.fi, sanoo Anu Siekkeli.

Eva Kivilaakso-Wellmann

Tila LKV Oy, Helsinki ja Espoo:

Asuntokauppa on vilkasta pääkaupunkiseudun 
halutuilla ja arvostetuilla alueilla

Asunto Oy Helsingin Vuorimiehenkatu 17 asunnot saneerattu loistok-
kaiksi kodeiksi upeassa Ullanlinnassa, jonka välittömässä läheisyydessä 
ovat Tähtitorni, upeat puistot ja meri.

Tila LKV Oy:n alan ammattilaiset vasemmalta myyntineuvottelija Lilja Kuntu, toimitusjohtaja Anu Siekkeli, 
Lkv, KaT, myyntijohtaja Nico Rosenholm, kiinteistönvälittäjä Markus Ulan, Lkv, kiinteistönvälittäjä Pekka 
Huuskonen, Lkv ja myyntineuvottelija, Ins. AMK Tuomas Ali-Huokuna AsOy Freesian talo kattoterassilla. 
Kuvasta puuttuu myyntineuvottelija Janne Johansson. Asuintalojen kattoterasseilta ja asuntojen parvekkeilta 
avautuvat upeat näkymät vehreisiin maisemiin. Vasemmalla näkyy Iso Omena joka kuten muutkin palvelut si-
jaitsevat vain askeleen päässä AsOy:n Freesian kahdesta asuintalosta.

Asunto Oy Espoon Freesian asunnot sijaitsevat os. Matinniitynkuja 
5, Matinkylässä. Klassisen tyylikkäissä asunnoissa on jokaisessa suuret 
14 m2:n lasitetut parvekkeet. Myös pihojen viheristutuksiin ja pihavarus-
teisiin on panostettu.

www.tapiolan.com






















































































 


















 










































